
 

 

 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale 

Servizio gestione giuridica ed economica dei rapporti di lavoro 

 

 

Allegato "elenco personale individuato" alla determinazione n.P.   11762 / 520 del  27 APRILE 2017 

 

       

       

 

1-B elenco personale selezionato 

    

       

 

1 unità di categoria D con competenze in materia di gestione integrata dei rifiuti, bonifica dei siti inquinati, controllo dell’inquinamento atmosferico,  

 

 

elettromagnetico e acustico - laurea magistrale in ingegneria per l'ambiente e il territorio, laurea magistrale in ingegneria civile, 

 

 

laurea magistrale in scienze geologiche, laurea magistrale in scienze e tecnologie forestali ed ambientali,  

 

 

laurea magistrale in scienze e tecnologie agrarie, lauree in chimica o equipollenti. 

 

 

Sede Direzione generale della difesa dell'ambiente 

   

       

 

COGNOME NOME prot. data prot. 

  1 BADAS MARIA ANTONIETTA 24376 13/09/2016 

  2 FLORIS MARIA VERONICA 24722 16/09/2016 

  3 ARGIOLAS SIMONA 24401 14/09/2016 

  4 NOCCO STEFANO 24942 20/09/2016 

  5 ORTU STEFANIA 24373 13/09/2016 

  6 TOLU FRANCESCA 24718 16/09/2016 

  7 CANARGIU MARCO 24370 13/09/2016 

  8 CARCANGIU MAURIZIO 24356 13/09/2016 

  9 COSSU ANDREA 24364 13/09/2016 

  10 SECCHI VALENTINA 24407 14/09/2016 

  



 

 

11 MULARGIA PAOLO 24374 13/09/2016 

  12 URAS VITTORIO 24408 14/09/2016 

  

       

       

 

2-B elenco personale selezionato 

    

       

 

1 unità di categoria D con competenze in materia di biodiversità e aree naturali protette (Legge 394/1991) direttive “Habitat” (CEE 92/43/CEE)  

 

 

e “Uccelli” (79/409/CEE), gestione fauna selvatica – laurea magistrale in biologia, laurea magistrale in scienze della natura, 

 

 

 laurea magistrale in scienze e tecnologie forestali ed ambientali, laurea magistrale in scienze e tecnologie agrarie, laurea in medicina veterinaria. 

 

 

Sede Direzione generale della difesa dell'ambiente 

   

       

 

COGNOME NOME prot. data prot. 

  1 COIS ANNA 24345 13/09/2016 

  2 MASSA LUISANNA 24388 13/09/2016 

  3 SPANEDDA PIER PAOLO 24379 13/09/2016 

  4 LUBINO MARCELLO 24396 14/09/2016 

  5 FOIS SANDRO 24689 16/09/2016 

  6 BRUNDU PAOLA 24646 16/09/2016 

  7 CASULE FABIO 24380 13/09/2016 

  8 ZANGIROLAMI ALBERTO LUCA 24368 13/09/2016 

  9 COSSU ANDREA 24364 13/09/2016 

  10 DESOGUS FRANCESCO 24349 13/09/2016 

  11 ANDRISANO TEODORO 24378 13/09/2016 

  

       

       

 

3-B elenco personale selezionato 

    

       



 

 

 

1 unità di categoria D con competenze in materia di valutazioni ambientali (Via, VAS, Valutazione di incidenza, AIA) - laurea magistrale in ingegneria per l'ambiente e 

 

 territorio, laurea magistrale in ingegneria civile, laurea magistrale in scienze e tecnologie forestali ed ambientali, laurea magistrale in scienze e tecnologie agrarie,  

 

lauree magistrali in scienze e tecnologie geologiche, laurea magistrale in biologia, lauree magistrali in medicina e chirurgia, laurea in giurisprudenza, scienze politiche

 

economia e commercio o equipollenti, lauree in chimica o equipollenti. 

  

 

Sede Direzione generale della difesa dell'ambiente 

   

       

 

COGNOME NOME prot. data prot. 

  1 COSSU ANDREA 24364 13/09/2016 

  2 TOLU FRANCESCA 24718 16/09/2016 

  3 ORTU STEFANIA 24373 13/09/2016 

  4 PIREDDA MASSIMO 24713 16/09/2016 

  5 FLORIS MARIA VERONICA 24722 16/09/2016 

  6 ARGIOLAS SIMONA 24401 14/09/2016 

  7 CARTA MARIA GIUSEPPINA 24949 20/09/2016 

  8 PIRAS MARIA ANTONIETTA 24363 13/09/2016 

  9 ZANGIROLAMI ALBERTO LUCA 24368 13/09/2016 

  10 VINCI STEFANIA 24402 14/09/2016 

  11 URAS VITTORIO 24408 14/09/2016 

  12 FENZA PATRIZIA 24707 16/09/2016 

  13 CORONA ANTIOCO 24419 14/09/2016 

  14 BRUNDU PAOLA 24646 16/09/2016 

  15 DORO RITA 24412 14/09/2016 

  16 ONALI ALESSANDRO 24347 13/09/2016 

  17 STRINNA CRISTINA 24383 13/09/2016 

  

       

       

 

4-B elenco personale selezionato 

    



 

 

       

 

1 unità di categoria D con competenze in materia di politiche energetiche e laurea in ingegneria e/o architettura, laurea in matematica, laurea in fisica,  

 

 

laurea in scienze della pianificazione ambientale e territoriale, laurea in scienze e tecnologie per l’ambiente e la natura,  

 

 

laurea magistrale in pianificazione territoriale urbanistica e ambientale, laurea magistrale in scienze e tecnologie per l’ambiente e il territorio, 

 

 

laurea magistrale in scienze e tecnologie agrarie e forestali, lauree in chimica o equipollenti 

 

 

Sede Direzione generale dell'industria 

    

       

 

COGNOME NOME prot. data prot. 

  1 FLORIS MARIA VERONICA 24722 16/09/2016 

  

       

       

 

5-B elenco personale selezionato 

    

       

 

1 unità di categoria D con competenza e esperienza in materia di diritto ambientale – laurea in giurisprudenza. 

 

 

Sede Direzione generale della Presidenza - Roma 

   

       

 

COGNOME NOME prot. data prot. 

  1 ARANGINO FEDERICA 24642 16/09/2016 

  

       

       

 

6-B elenco personale selezionato 

    

       

 

1 unità di categoria D con esperienza in materia di diritto ambientale (regionale, statale e comunitario), esperienza in ambito di tutela ambientale 

 

 

 - laurea in giurisprudenza, scienze politiche, economia e commercio o equipollenti. 

 

 

Sede Direzione generale della difesa dell'ambiente 

   

       

 

COGNOME NOME prot. data prot. 

  



 

 

1 ZEDDA DANIELA 24420 14/09/2016 

  2 CARBONI NICOLA 24360 13/09/2016 

  3 DEPAU ANTONELLA 24416 14/09/2016 

  4 MEDDE LUANA 24403 14/09/2016 

  5 LUTZU GIUSEPPE 24952 20/09/2016 

  6 MARCIAS LUISELLA 24367 13/09/2016 

  7 PASELLA STEFANIA 24358 13/09/2016 

  8 CATALANO SONIA 24720 16/09/2016 

  

       

       

 

7-B elenco personale selezionato 

    

       

 

1 unità di categoria D con esperienza in problematiche ambientali – laurea magistrale in ingegneria per l'ambiente e il territorio, lauree in chimica o equipollenti. 

 

Sede Direzione generale della difesa dell'ambiente 

   

       

 

COGNOME NOME prot. data prot. 

  1 ARGIOLAS SIMONA 24401 14/09/2016 

  2 TOLU FRANCESCA 24718 16/09/2016 

  3 FLORIS MARIA VERONICA 24722 16/09/2016 

  4 NOCCO STEFANO 24942 20/09/2016 

  5 ORTU STEFANIA 24373 13/09/2016 

  6 CANARGIU MARCO 24370 13/09/2016 

  7 PIREDDA MASSIMO 24713 16/09/2016 

  8 VINCI STEFANIA 24402 14/09/2016 

  9 CARCANGIU MAURIZIO 24356 13/09/2016 

  10 LIGGI MARIA GIUSEPPINA 24767 19/09/2016 

  11 MELIS ALESSANDRA 24384 13/09/2016 

  



 

 

12 MURA FABRIZIO 24328 13/09/2016 

  13 SECCHI VALENTINA 24407 14/09/2016 

  14 MULARGIA PAOLO 24374 13/09/2016 

   


